
Blomus MENOTO uchwyt na szczotkę do WC
ze stali nierdzewnej do szczotki toaletowej i
rolki WC.
Indeks: 256401 Producent: Blomus Kod producenta: 68688

Cena: 1,280.43 zł

Opis

Blomus MENOTO uchwyt na szczotkę do WC ze stali
nierdzewnej do szczotki toaletowej i rolki WC.
Producent: Blomus

Wolnostojący uchwyt na szczotkę do WC Menoto firmy Blomus to doskonałe rozwiązanie dla każdej łazienki. Dzięki
elastycznej konstrukcji można go postawić w dowolnym miejscu, zapewniając łatwy dostęp do rolek toaletowych i szczotek
do WC.

Połączenie ciemnego tworzywa Polystone i polerowanej stali nierdzewnej nadaje temu uchwytowi nowoczesny i elegancki
wygląd. Pionowy haczyk na końcu uchwytu zapewnia stabilność rolki WC, a otwarta konstrukcja pojemnika na szczotkę
umożliwia jej wentylację, zapobiegając gromadzeniu się bakterii.

Uchwyt do WC Menoto wraz z kompletem dołączonych uchwytów na szczotkę i rolkę WC dostarczany jest bez
konieczności wiercenia. Ciężka płyta podstawy wykonana z kamienia sztucznego zapewnia stabilność i bezpieczne
ustawienie uchwytu na podłodze. Zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech przez firmę Blomus - lidera w dziedzinie
designu łazienkowego.

Wolnostojący i elastyczny: uchwyt na szczotkę WC Menoto bez wiercenia firmy Blomus można postawić w dowolnym
miejscu w łazience, dzięki czemu rolka WC i szczotka będą zawsze pod ręką.
Higieniczny i funkcjonalny: pionowy haczyk na końcu uchwytu na szczotkę toaletową utrzymuje rolki WC. Mimo
zamkniętego optycznie pojemnika na szczotkę, szczotka do WC jest wentylowana przez konstrukcję pokrywy.
Modne, nowoczesne wzornictwo: nasz uchwyt na szczotkę sedesową ze swoim szlachetnym wzornictwem z ciemnego
tworzywa Polystone i polerowanej stali nierdzewnej zapewnia oszczędność miejsca alternatywę również do
najmniejszych łazienek.
Bezpieczna podstawa: ciężka płyta podstawy stojaka na szczotkę WC Menoto z ciemnego kamienia sztucznego
zapewnia bezpieczne ustawienie i jednocześnie naturalny urok w łazience.
Zakres dostawy: 1 x uchwyt na szczotkę WC ze stali nierdzewnej, wolnostojący. 1 x uchwyt na szczotkę i 1 x uchwyt na
rolkę WC. Wymiary: wys. 64,5 cm, szer. 15 cm, gł. 20 cm. Od firmy z tradycjami BLOMUS. Jakość z Niemiec

język: english
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 2.5 kilograms
marka: Blomus
ogólne słowo kluczowe: Szczotka do toalety, szczotka do czyszczenia, WC, uchwyt na szczotkę, Montaż na ścianie.,



Stan Nowy

ceramika, czarny, szczotka, silikon., stal szlachetna
rodzaj wykończenia: Wypolerowany
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 64.5 x 15 x 20 cm
rodzaj instalacji: Wolnostojący
numer części: 68688
kolor: stal szlachetna polerowana
waga opakowania przedmiotu: 3.46 kilograms
producent: Blomus
numer modelu: 68688
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Blomus MENOTO uchwyt na szczotkę do WC ze stali nierdzewnej do szczotki toaletowej i rolki
WC.
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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